rE
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
aq la.aDl+ N9 373L.

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 15 и 18 Федерального закона от 04.05.2011
Jt 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2011
ЛЪ 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивировЕlнию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 М 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений след},ющему лицензиату
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_83

.о1/r,
!.rоý_]-,

Е*d д

flеtg
w"\
\"",;

,i

!"

Разослано: на сайт htto://www.vominzdra .ru/_ отдел
медицинской помощи, лицонзированию медицинской
деятgльности и работе с грirждalнilми, в дело,

по
и

контолю качества
фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

от J9 /д.l} хр з Fзr-

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельЕости по обороту царкотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержапlих растений :

Волгоградское областное государственное унитарное предприятие
"Волгофарм";
сокращенЕое Еaмменование: ГУП "Волгофарм"
организационно-правовtul форма: государственное предприятие;
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
400075, Волгоградская область, г. Волгоград, Аптечный проезд, 1

W+l З 44З012297; ОГРrVОГРНИП |02З 402982965,
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-03-00024б от 06
декабря 20lб г., на лицензию ЛЬ ЛО-34-03-000271 бессрочно, в связи с
изменением адресов мест осуществления деятельности.

Адреса мест осуществJIения лицензируемого вида деятельности:
404033, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул, Октябрьская, 38
комната Л!4, Литер А (по паспорту БТИ), расположенн€ш на первом

этаже кирпиtIного трехэтажного нежилого здания, 2-я категория;
403З4З, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Коммуны, 125

Комната Nч9 Литер А по паспорту БТИ, расположеннtш на первом
этаже двухэтажного здания, 2-я категория;

40З540, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фроловская, 2/3

Подсобное помещение Nsl0 Литер А по паспорту БТИ,

расположеЕное на первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;
403870, Россия, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Ленина,

дом 34, помещение 113
комната },,iЪ42 Литер А по паспорry БТИ, расположенн€ш на первом

этаже IUIтиэтажного здания, 2-я категория;
403113, Волгоградская область, г. Урюпинск, ул. Кривошлыкова,9
подсобное ЛЬ7 литер А по паспорту БТИ, расположенное в подв€це

здания аптеки, 2-категория;
404120, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина,97
склад Nsl7 Литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом

этаже девятиэта)кного здани1 2-я категория;

4042З0, Россия, Волгоградскм обл., Палласовский район, г.

Палласовка, ул. Ленина, 29
комната Nч5 Литер Al (по паспорту БТИ), расположенЕая на первом

этаже кирпичного одноэтажного здания аптеки, 2-я категория;
400051, Россия, Волгоградскм область город Волгоград, улица 40

лет ВJIКСМ, дом 9
подсобное Nэ3 Литер А по паспорry БТИ, расположенное на первом

этаже трехэтажного здания, 2-я категория;
40350З, Волгоградская область, Калачевский район, город Калач-

на-.Щону, улица Маяковского, 12

скJIад для хранениJI наркотиков J\Ъ2, Литер А по паспорту БТИ, 1-й
этаж одЕоэтажного здания, 2-я категория;

404002, Россия, Волгоградская область, ,Щубовский район, город

ýбовка, улица Московская, дом 28
помещение комнаты (склад) Nэ9 литер А по паспорry БТИ,

расположенное на первом этаже одноэтажного здания - 2 категория;
404420, Волгоградская область, Суровикинский район, г.

Суровикино, мкр.2, дом 4
помещение для хранения наркотических и психотропных веществ

Nч2l, литер А по паспорry БТИ, l-й этаж пятиэтажного здания, 2-я
категориlI;

403958, Россия, Волгоградская обл., Новоаннинский район, г.

Новоаннинский, ул. Ленина, дом Ns 81

скJIадское помещение Nч3 Литер А по паспорry БТИ, расположенное
на первом этаже четырехэтажного кирпичного жилого дома,2-я категория;

40З07l, Волгоградская область, LIловлинский район, р.п. Иловля, ул.
Кирова,50

комната для хранения Еаркотических средств ЛЪ10 литер <А>> по
паспорту БТИ, расположенн€ш на первом этаже трехэтажного здания,2-я
категория;

400210, Волгоградская область, Старополтавский район, село Старая
Полтавка, ул. Победа, 71

сейфовм, комната Л!5 литер А (по паспорту БТI,1), расположенн€ul в
нежилом помещении Еа первом этаже двухэтажного хс/б панельного
административного здания, 2-я категория;

40З805, Россия, Волгоградская обл., Котовский район, г. Котово,
ул. Победы, дом Nч10

помещение хранениJI ЛЬ7, литер А, по паспорту БТИ, расположенное
на первом этаже двухэтажного кирпичного зданиJI, 2-я категория;

404620 Волгоградская область, г. Ленинск, ул, им. Ленина, д. 102
кабинет Л!12, Литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом

этаже пятиэтажного здания, 2-я категория;
404З54, Волгоградская область, Котельниковский район, г.

Котельниково, ул. Ленина, 29

помещение комнаты хранения наркотических средств и
психотропных веществ J\l!7 Литер А по паспорry БТИ, расположенное на
первом этЕDке пятиэтажного здания жилого дома - 2 категория;

400059 Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64-й Армии,
дом 65

матери€ulьнЕrя Nэ4 Литер А по паспорry БТИ, расположеннаJI на
первом эт€Dке девятиэтажного здания, 2-я категория;

400040, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.
Поддубного, 25 материЕuIьнЕц Ns2 литер А по паспорту БТИ,
расположеннЕUI на первом этаже пятиэтФкного здания, 2-я категория;

404|32, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. ,Щружбы, 87
скJIадское Nэ6, литер А1 по паспорry БТИ, расположенное на первом

этаже двенадцатиэтажного здания, 2-я категория;
400075 г. Волгоград, .Щзержинский район, ул. Краснополянская, 30
помещение для хранения наркотических веществ JS15 Литер А по

паспорту БТИ, расположенное Еа первом этаже пятиэтажного здаяuя,2-я
категория;

40013l, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им.
Рокоссовского, дом 2

Кабинет ЛЪ5 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже трехэтЕDкного здания жилого дома, 2-я категория;

40З79l, Россия, Волгоградская обл., Жирновский район, г.
Жирновск, ул. Ломоносова, дом Jtlb5 5, нежилое помещение Nчll

Подсобное помещение Nsб Литер А по паспорту БТИ,
расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного здаtтLlя, 2-я
категория;

400137, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, бул. 30-летия
Победы,78Б

Подсобное М2 литер А по паспорry БТИ, расположенное на первом
этЕDке двухэтажного здания, 2-я категория;

404105, Россия, Волгоградская обл., г.Волжский, ул. Мира, 54, пом. 1

Материальнм Nэ4 литер "А" по паспорту БТИ, расположена на
первом этаже жилого дома, 2-я категория;

4041l0, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Свердлова, д.
37

Материальная Nч4 Литер "А" по паспорту БТИ, расположена на
первом этаже четырехэтажного здания, 2-я категория;

40З44|, Россия, Волгоградская обл., Серафимовичский район, г.
Серафимович, ул. Миротворцева, дом Nэ 13, помещение бl

Материальная Nэ 7 Литер А по паспорry БТИ, расположеная на l-oM
этаже пятиэтФкного здания, 2-я категория;

40ЗЗ7|, Россия, Волгоградская обл., раб. пос. ,Щаниловка, ул.
Щентральная,домЛb ll.

Материальная Nэ4 литер А по паспорry БТИ, расположена на l-oM
этФке одноэтФкною здания, 2-я категория;

40З562, Россия, Волгоградскм обл., Клетский район, ст-ца Клетская,

ул. ПролетарскЕuI, дом Ns 21, пом.1
Комната хранения J\!l3, 1 литер Б по паспорту БТИ, расположеннаjI

на первом этЕDке трехэтажного здания,2-я категория.
40340l, Россия, Волгоградская обл., Кумылженский район, ст-ца

Крлылженская, ул. Лермонтова, дом 1а
Материальное помещение Ns 3 Литер А по паспорry БТИ,

расположенЕое на 1-ом этаже дв).хэтажного здания, 2-я категория
40300З, Россия, Волгоградскм обл., Городищенский район, р.п.

Городище, ул. Маршала Чуйкова, д. 1, пом IV
Материальная Л! 29 Литер А1 по паспорту БТИ, расположеннФI на

первом этФке пятиэтажного здания, 2-я категория
40З7З2, Россия, Волгоградская обл., Еланский район, р.п. Елань, ул.

Красная,20/2.
Комната хранения наркотиков, Ne2 литер А по паспорry БТИ,

расположеннЕш на первом этаже двухэтажного нежилого здания, 2-я
категория.

400002, Россия, Волгоrрадскм обл., г. Волгоград, пр.
Университетский,25.

Кабинет Nч 20 литер А по паспорry БТИ, расположепный на первом
этаже семиэтажного жилого дома, 2-я категориJI.

400033, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Николая
Отрады, 1а.

Комната хранения Nч 17 литер А по паспорry БТИ, расположенная на
первом этаже девятиэтажЕого жилого здания, 2-я категория.

40000l, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рабоче-
Крестьянская,8.

Склад Ns3 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже пятиэтажного здаЕия, 2-я категория.

404|4З, Волгоrрадская обл., Среднеахryбинский район, р.п. Средняя
Ахryба, ул. Ломоносова, 17.

Склад Ns 5 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже двухэтажного здания, 2-я категория.

404|7|, Волгоградская обл., Светлоярский район, раб.пос. Светлый
Яр,мкр. 1,домNэ9.

Комната дJuI хранения наркотических и психотропных веществ Nэ5
литер А по паспорту БТИ, расположеннаrI Еа первом этаже пятиэтажного
здания, 2-я категория.

403901, Волгоградская обл., Новониколаевский район, р.п.
Новониколаевский, ул. Октябрьская, дом 57.

материшIьн€ш Nч 2 литер А1 по паспорry БТИ, расположеннаJI на
первом этаже двухэтажного здания, 2-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BнeceнHbtx в список II перечня наркотических средств, психоlропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ й их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенЕых в список П перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации,

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенньtх в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение псLD(отропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.